

2
WPLYNĘŁO
Biuro Obsługi Klienta
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

80545

P. T. Melon
09.09.16. 2016

STOWARZYSZENIE „Ludzie Jana Pawła II”
58-303 Wałbrzych, ul. Poznańska 7
tel. 609 480 038; 502 405 721
NIP 886-288-70-40, KRS: 0000299019
Konto: Raiffeisen POLBANK
54 1750 0012 0050 0000 2132 5357

08-09-2016

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

6 załączników
Podpis

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Wałbrzych			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na terenie miasta Wałbrzycha i dla jego mieszkańców			
4. Tytuł zadania publicznego	XII Wałbrzyski Przegląd Piosenki Chrześcijańskiej „Pozytywne Granie”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2016	Data zakończenia	30.11.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie „Ludzie Jana Pawła II” KRS 0000299019 58-304 Wałbrzych ul. Szewska 17		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Mariusz Gawlik 609 48 00 38, kontakt@mariuszgawlik.pl Beata Mucha 609906414, beata1966@o2.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Projekt skierowany jest do dzieci, młodzieży i dorosłych, działających w zespołach wokalnych, instrumentalno-wokalnych, chórkach szkolnych, parafialnych, domowych. Zeszłoroczny XI Przegląd piosenki Chrześcijańskiej „Pozytywne Granie” okazał się ponownie sukcesem, pokazując

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

prawdziwy rozwój i zainteresowanie tą imprezą.

Występujące zespoły wywodzą się będą tak jak w ubiegłych latach z regionu Dolnego Śląska, w szczególności z miasta Wałbrzycha.

Przeegląd ma charakter prezentacyjny wykonawców, a występy oceniane będą przez Radę Artystyczną w skład której wchodzi osoby reprezentujące m.in. szkołę muzyczną, filharmonię, teatr, której zadaniem będzie omówienie występów wszystkich zespołów pod względem artystycznym, muzycznym i wokalnym.

Ma to przyczynić się do podniesienia poziomu artystycznego uczestników Przeeglądu.

W realizację projektu zaangażowanych będzie kilka podmiotów wspierających m.in., Gmina Wałbrzych, Aqua Zdrój Wałbrzych, Wałbrzyski Ośrodek Kultury, Hufiec ZHP w Wałbrzychu, Stowarzyszenie Katolickie Civitas Christiana.

W XI Przeeglądzie Piosenki Chrześcijańskiej „Pozytywne Granie” planowany jest udział ok. 30 zespołów muzycznych (ok. 350 - 400 uczestników).

Przeegląd odbędzie się 22 października 2016 roku w Hali Wałbrzyskich Mistrzów przy ul. Wysockiego w Wałbrzychu lub Centrum Nauki i Sztuki STARA KOPALNIA .

Przeegląd będzie rejestrowany sprzętem nagraniowym, firmy zajmującej się profesjonalnym nagłośnieniem imprez, która nagłośni występujące zespoły, jak i spełni wymagania gwiazdy.

Materiał z przeeglądu zostanie poddany obróbce fonograficznej i planowane będzie wydanie płyty CD z tego Przeeglądu. Zależy nam, aby organizowane spotkanie z dziećmi i młodzieżą oraz pozostałymi artystami występującymi w amatorskich zespołach muzycznych, spowodowało pozytywne zmiany i prawidłowy rozwój - nie tylko ich umiejętności poznawczych, kompetencji muzycznych, ale także pozwoli im się zintegrować i poznać przyjaciół z zagranicy i innych regionów kraju.

Działania promocyjno-informacyjne:

Działania będą prowadzone kilkutorowo. Z ofertą dotyczącą Przeeglądu dotrzemy do zespołów, muzycznych występujących w innych przeeglądach i festiwalach uczestników z terenu Aglomeracji Wałbrzyskiej. W lokalnej prasie ukażą się artykuły o rozpoczęciu projektu, jego celu, zadaniach i źródłach finansowania.

Mamy zapewnienie, że lokalna telewizja tak jak zeszłego roku, wyemituje reportaż i informację o tym wydarzeniu na swojej antenie. Dzięki kampanii informacyjnej poinformujemy społeczność o przygotowanej ofercie. Informacje o przebiegu realizacji poszczególnych zadań będziemy na bieżąco przekazywali mediom. Jednym z narzędzi promocyjnych będzie wydawnictwo muzyczne dotyczące poprzedniej edycji „Pozytywnego Grania”. Przed samym Przeeglądem będą wydrukowane plakaty, które zostaną rozwieszane na tablicach informacyjnych, w instytucjach publicznych. Przeegląd poprzedzi konferencja prasowa.

Jedenaście poprzednich edycji Przeeglądu wykazało ogromne zainteresowanie uczestników i potrzebę kolejnych organizacji. Corocznie zwiększa się ilość uczestników, którzy podkreślają jak ważne jest to dla nich wydarzenie. Do Przeeglądu uczestnicy przygotowują się cały rok, a ukoronowaniem ich wysiłków jest występ na estradzie podczas kolejnej edycji.

Ze względu na to, że w dużej części uczestnicy wywodzą się ze środowisk mało zamożnych i są to amatorzy, jest to dla nich jedna z niewielu możliwości rozwoju i zaprezentowania talentów artystycznych. Bez dofinansowania środkami publicznymi i uzyskania środków ze sponsoringu nie jest możliwe zorganizowanie Przeeglądu w sposób profesjonalny i w odpowiednio wysokiej randze.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Przedsięwzięcia ma na celu ujawnianie uzdolnień dzieci i młodzieży oraz aktywizowanie i zachęcanie do uczestniczenia dzieci i młodzieży w festiwalach, przeeglądach twórczości artystycznej, wystawach, warsztatach. Zakładamy udział ok.250-300 uczestników.

Celem organizacji Przeeglądu jest również integrowanie dzieci i młodzieży wokół zainteresowań artystycznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, <u>wkładu osobowego lub rzeczowego</u> ⁴⁾ (zł)
1	Obsługa techniczna przeglądu (4os. x 35 zł/godz. x 8 godz.) -	960,00	240,00	720,00
2	Koszty promocyjne: plakietki XII edycji przeglądu, plakaty, plakatowanie, zaproszenia,	1000,00	800,00	200,00
3	Przygotowanie obiektu, sprzęt nagłośnieniowy, techniczny, akustyk, transport,	1500,00	1300,00	200,00
4	Nagrody	1750,00	1500,00	250,00
5	Posiłek dla uczestników(bułka słodka, herbata...)	760,00	760,00	0
6	Konferansjer	400,00	400,00	0
Koszty ogółem:		6370,00	5000,00	1370,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

STOWARZYSZENIE „Ludzie Jana Pawła II”

PREZES

Mariusz Gawlik
tel. 609 480 038

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

STOWARZYSZENIE „Ludzie Jana Pawła II”

WICEPREZES

Beata Mucha
tel. 502 405 721

Beata Mucha

Data 08.09.2016r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.